
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

 (дев’ятнадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 07.12.2021 року                                          с. Нижній Вербіж 

№614-ХІХ/2021  
 

Про намір передачі майна в оренду та 
включення об’єктів до Переліків відповідного 
типу 

 

Відповідно до статей 6,10, 12, частини 1 статті 15 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», Порядку передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 
2020 р. № 483, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

вирішила: 
1. Прийняти рішення про намір передачі в оренду комунального майна: 

1.1. частина громадського будинку з господарськими будівлями та спорудами, 
зазначена в технічному паспорті під №21 (приміщення) площею 16,7 м кв., за адресою 
вул. Шахтарська, 12а, с. Ковалівка, Коломийського району та включити потенційний об’єкт 
оренди до Переліку першого типу, згідно Додатку 1. 

2. Затвердити висновок про оцінку вартості майна, щодо об’єкта, який 
передається в оренду –  

2.1.висновок про оцінку вартості майна від 02 грудня 2021 року на двоповерхову 
цегляну нежитлову будівлю, загальною площею 1205,00 м.кв., позначена в плані літ. А з 
господарськими будівлями та спорудами, а саме: гараж, літ. Б, паливна літ. В, вбиральня літ. 
Г, вимощення літ.І, огорожа, літ. №1, ворота літ. №2-3, криниця літ. №4, що знаходяться за 
адресою: вул. Шахтарська, 12а, с. Ковалівка Коломийський район Івано-Франківська область 

вартістю 3 845 246,00 (три мільйони вісімсот сорок п’ять тисяч двісті сорок шість грн.) 
виконавець ТзОВ «Прикарпат-Експерт», рецензія на звіт від 03 грудня 2021 року (ПП 
Карп’юк Іван Степанович); 

2.2. Затвердити  умови оренди майна, згідно Додатку 2. 

3.  Сектору з юридичних питань забезпечити внесення інформації про потенційні 
об’єкти оренди в ЕТС (включаючи інформацію про включення до Переліку) та розмістити 
оголошення в ЕТС про передачу майна в оренду. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і зв’язку, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності (М. Андрейкін). 

 

 

Сільський голова         Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


